乐工办发[2011]4号
关于召开乐山市工会

学习胡锦涛同志在庆祝中国共产党

成立90周年大会上重要讲话精神

暨半年工作会议的通知
各县（市、区）总工会，高新区工会，市级系统工会，部分市属基层工会及省产业工会：

经研究，决定召开乐山市工会学习胡锦涛同志在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话精神暨半年工作会议。现将有关事项通知如下。

一、会议主要内容

认真学习胡锦涛同志在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话精神；全面总结上半年工作，安排部署当前和下半年主要任务。

二、会议时间、地点、参会人员

（一）时间、地点

8月10日（星期三）下午14：00在乐山金海棠大酒店五号楼大厅报到，14:30在五号楼7楼会议室开会，会期半天。

乐山金海棠大酒店总台联系电话：2279222。地址：海棠路512号。

（二）参会人员

市委常委、市总工会主席及市总工会领导班子成员；各县（市、区）总工会主席、常务副主席；高新区工会、市级系统工会主席（或主持工作副主席）1人；部分市属基层和省产业工会主席1人；市总机关全体干部。

三、注意事项

请各单位于8月8日12：00前将参会人员名单报市总工会办公室（联系电话：2131730，联系人：尚彦、邹于蓝）。参会人员不请假。

附：乐山市工会学习胡锦涛同志在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话精神暨半年工作会议参会单位名单
乐山市总工会办公室

2011年8月4日
主题词：工会  学习会议  通知

乐山市总工会办公室                    2011年8月4日印

（共印90份）

乐山市工会学习胡锦涛同志

在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要

讲话精神暨半年工作会议参会单位名单
一、县（市、区）总工会

市中区总工会              五通桥区总工会

沙湾区总工会              金口河区总工会

峨眉山市总工会            犍为县总工会

井研县总工会              夹江县总工会

沐川县总工会              峨边彝族自治县总工会

马边彝族自治县总工会

二、乐山高新技术产业开发区工会
三、市级系统工会
市直机关工会        市建设工会        市交通工会
四、部分市属基层工会
乐山电力股份有限公司工会  川投峨铁公司工会
东风电机有限公司工会      峨嵋半导体材料厂（所）工会
夹江水工机械有限公司工会  嘉阳集团公司工会

乐山立事达实业有限公司工会    长征药业股份有限公司工会

玖龙浆纸（乐山）有限公司工会  嘉华企业（集团）公司工会

乐山汽车运输总公司工会   乐山无线电股份有限公司工会

和邦集团公司工会            金顶集团公司工会
川南林业局工会              市商业银行工会
嘉阳电力公司工会            乐山烟草专卖局（公司）工会
华润雪花啤酒（乐山）公司工会     三八商场连锁公司工会
峨眉山—乐山大佛景区管委会工会   四川兴德机械有限公司工会
斯堪纳公司工会              省盐业乐山分公司工会
沃尔玛公司乐山土桥街分店工会    乐山市人民医院工会

乐山市中医医院工会          乐山职业技术学院工会

四川省质量技术监督学校工会       成都中医药大学峨眉学院工会
西南交大峨眉校区工会        乐山一中工会
市实验中学工会              市一职中工会
市草堂高中工会              乐山二中工会
市实验小学工会              乐师附小工会
五、部分省产业工会
电信乐山分公司工会          移动乐山分公司工会

市邮政局工会                乐山电业局工会

4